
 

 
 
 

 
Al Sito e All’Albo 

Ai Genitori 
Ai Docenti 

Alle Referenti di Plesso 
Al Team Digitale  

Alla DSGA 
 

OGGETTO: Determina Graduatoria Consegna Dispositivi DAD alle Famiglie. 
  
Viste le richieste avanzate dai genitori sulla base del bando di Richiesta Dispositivi Personali e               
connettività per DAD, in comodato d’uso per Emergenza 19 - emanato con Prot. 8487              
dell’11/11/2020. 
Vista la graduatoria elaborata in data 28/11/2020 dai Collaboratori della Dirigenza e dal Team              
Digitale 
Considerato che sulla base dell’Ordinanza Regionale n. 5 del 8-1-2021, che prevede l’avvio della              
didattica a distanza anche per le scuole Primarie e Secondarie di Primo grado, a partire               
dall’11/01/2021 è necessario procedere alla consegna alle famiglie dei suddetti dispositivi e servizi di              
connettività. 

IL DIRIGENTE  
DETERMINA  

 
si emana la graduatoria determinata sulla base delle dichiarazioni dei genitori o aventi titolo, per               
l’attribuzione dei dispositivi personali per lo svolgimento della Didattica a Distanza degli alunni.  
Tale graduatoria, allegata al presente provvedimento, per il rispetto della privacy di dati personali e               
sensibili di Genitori ed Alunni, non viene pubblicata all’Albo e al Sito, ma viene depositata in Dirigenza                 
e messa a disposizione dell’Utenza, per eventuali consultazioni a seguito di Reclami o Osservazioni. 
Avverso alla suddetta graduatoria è ammesso reclamo entro 15 giorni, ai sensi del comma 7 dell’art.                
14 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR 275/99. 
Bagheria,   11/01/2021 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“BAGHERIA IV - ASPRA ” 
Via Grotte,snc-BAGHERIA 

Tel. 091943333 - 091934193 - 091943009 
 peo:​ ​PAIC84900p@istruzione.it​ - ​pec:​  paic84900p@pec.istruzione.it  

C.F.: 90016780828  -  Codice Univoco: UFBND5

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicasio Sampognaro 

(​Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993) 

mailto:PAIC84900p@istruzione.it



